



## سید حسن نصرالله: مقاومت در بهترین وضعیت خود قرار دارد

دبیرکل حزب‌الله لبنان امشب در سخنان خود تاکید کرد که مقاومت در بهترین وضعیت خود قرار دارد و حمایت و ایستادگی ایران و سوریه در کنار مقاومت، قدرت است...

دبیرکل حزب‌الله لبنان امشب در سخنان خود تاکید کرد که مقاومت در بهترین وضعیت خود قرار دارد و حمایت و ایستادگی ایران و سوریه در کنار مقاومت، قدرت است.

به گزارش فارس به نقل از شبکه خبری "المنار"، سید "حسن نصرالله" امشب در مراسم جشن میلاد پیامبر اکرم (ص) و هفته وحدت اسلامی در مجتمع سید الشهداء (ع) در منطقه الرویس در ضاحیه دربیروت برگزار شد، به نامگذاری هفته وحدت از سوی حضرت امام خمینی (ره) اشاره کرد و مهم‌ترین فاکتور همبستگی مسلمانان و مقابله با درگیری بین آنها را عزم و اراده برشمرد. وی گفت: امت اسلامی باید مسئولیت‌های خود را در قبال رویدادهای کنونی در فلسطین برعهده بگیرد و ما مسئولیت‌های امت را به آنها یادآور می‌شویم.

سید حسن نصرالله تاکید کرد: مقاومت در بهترین وضعیت خود قرار دارد و توانست روند سقوط و فروپاشی امت اسلامی را و زیاده خواهی و سلطه طلبی صهیونیستی و آمریکایی در منطقه را بگیرد و ایستادگی ایران و سوریه در کنار مقاومت؛ این یعنی قدرت. دبیرکل حزب‌الله با اشاره به کمک‌های ایران و سوریه به گروه‌های مقاومت، از اعراب خواست تا در کنار ملت فلسطین باشند و همانند ایران سوریه به ملت فلسطین یاری رسانند و مسئولیت‌پذیر باشند.

سید حسن نصرالله با تاکید بر اینکه گروه‌های مقاومت منطقه بیش از هر زمانی از اراده استوار برخوردارند و از تهدیدها هراسی ندارد، به حمایت مردمی در کشورهای اسلامی از مقاومت اشاره کرد.

وی در عین حال افزود که برخی دولت‌های عربی و اسلامی به خاطر ترس از بازخواست و توبیخ آمریکا جرأت نمی‌کنند که [اجازه دهند] رهبران مقاوم در هتل‌های آنها گردهم آیند.

دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین از سکوت جهان عرب و تنها صدور بیانیه‌های محکومیت‌آمیز در قبال اقدامات رژیم صهیونیستی علیه قدس و مقدسات اسلامی انتقاد کرد.

وی به تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه نیروها و قدرت‌های مقاوم در منطقه اشاره کرد و با ستایش از نیروهای مقاومت در لبنان و فلسطین تاکید کرد: این نیروها فاکتور قدرت را کشف کردند و سرتسلیم فرود نیاورند و هراسی از مرگ نداشته‌اند و خواهان زندگی با کرامت شدند.

سید حسن نصرالله گفت: بعد از سخنرانی اخیر من در یادبود فرماندهان مقاومت، نه تنها سخنان تهدیدآمیز از سوی اسرائیل کم شد بلکه آنها [لحن] سخنان خود را تغییر دادند و اعتراف اسرائیل به خروج نهایی از لبنان، اعتراف به شکست است و من به آنها می‌گویم از لبنان به طور نهایی خارج شدید و هرگز نخواهید توانست به لبنان بازگردید.

وی با اشاره به اینکه مقاومت به گفته‌های خود عمل می‌کند، افزود: وقتی اسرائیل را تهدید می‌کنیم می‌دانیم که چه می‌گوییم و آنها صهیونیست‌ها به خوبی می‌دانند که هر سخنی که گفته شده است اگر یقین قطعی در خصوص امکان اجرای آن وجود نداشته، گفته نمی‌شد.

دبیرکل حزب‌الله گفت: سخن اسرائیل روشن بود وقتی که مسئولان اسرائیلی گفتند کسی در هرگونه جنگی در آینده پیروز نخواهد شد. حرکت به سمت جنگ گزینه‌های آسان نخواهد بود بلکه بزرگ و پیچیده خواهد بود.

وی موضع دولت لبنان و "میشل سلیمان" رئیس جمهوری لبنان را در قبال فشار سیاسی خوب توصیف کرد.

سید حسن نصرالله به پیام‌های آمریکا درباره منطقه اشاره کرد و گفت: این پیام‌ها پیش از اجلاس سران در دمشق رسید و نشست ما و "بشار اسد" رئیس جمهوری سوریه و "محمود احمدی نژاد" رئیس جمهوری ایران و گروه‌های فلسطینی برای پاسخ به همه این پیام‌های آمریکا کافی است. وی افزود: سخن درباره دوری سوریه و ایران از یکدیگر و دوری سوریه و مقاومت در لبنان از یکدیگر دروغ محض است.

دبیرکل حزب‌الله خواستار پایداری رسمی در قبال تهدیدات و فشارهای رژیم صهیونیستی شد و تاکید کرد: مقاومت متکی به منطق، قانون و تجربه است.

وی به تلاش رژیم صهیونیستی برای جمع‌آوری اطلاعات و جاسوسی علیه مقاومت در مرحله آینده اشاره کرد و گفت: اسرائیل در مسیر جمع‌آوری اطلاعات کار خواهد کرد زیرا تل‌آویو جنگ امنیتی خود علیه لبنان را متوقف نکرده است.

دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: اسرائیل با جنگ امنیتی خود خواهان جمع‌آوری اطلاعات درباره سلاح مقاومت و نوع و میزان آن هستند و وقتی سخن می‌گوییم بعضی از اطلاعات را به عنوان فاکتور غافلگیری پنهان می‌کنیم و نداشتن اطلاعات از سوی اسرائیل درباره مقاومت نقطه قدرت مقاومت است.

وی درباره جاسوسی رژیم صهیونیستی علیه لبنان گفت: همه اطلاعاتی که سفارت آمریکا در لبنان بدست می‌آورد به دست اسرائیل می‌رسد و ما در اینجا از اطلاعاتی که هر سفارتی برای دولت خود جمع می‌کند، صحبت نمی‌کنیم بلکه هر اطلاعاتی خواه از طرف وزارتخانه‌های لبنانی یا هر منبع دیگری که به سفارت آمریکا می‌رسد، به دست صهیونیست‌ها می‌رسد و در نتیجه این روند کمک به

اسرائیل برای دانستن تحولات داخل لبنان است و آن را قادر می‌سازد تا به ما تعدی کند و این امر به معنای ارایه اطلاعات با واسطه به اسرائیل است و این امر با اطلاعاتی که مزدوران اسرائیل ارایه می‌کنند، تفاوتی نمی‌کند و امیدواریم که هیچ طرفی با سفارت آمریکا در این موضوع دست نداشته باشد زیرا ما خواهان آن نیستیم و اگر عملاً چنین چیزی وجود داشته باشد این امر خطرناک است و باید به آن رسیدگی کرد زیرا فقط امنیت حزب‌الله مطرح نیست بلکه همه کشور و امنیت آن مطرح است.